



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000080/2022

Pregão Eletrônico Nº 000062/2021

Processo: 018399 / 2021

Termo Nº 000080/2022

Empresa: AGRIZZI IND. E COM. DE ARTE E BLOCO LTDA ME

CNPJ: 36.308.013/0001-70

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, sn - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00029101	KIT JOGO BROCA aço rapido e videa sds plus (8 peças)	UND	010	111,900	1.119,000
021	00026843	ENXADA COM CABO – LARGURA 30 cm 2,5 lbs	UND	050	25,000	1.250,000
029	00021236	PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90CM	UND	015	39,900	598,500
035	00014479	CHAVE grifo 36 pol	UND	020	129,000	2.580,000
037	00018974	TRENA profissional 10m x 25mm com tripla trava de segurança	UND	050	15,000	750,000
041	00024445	ROLO DE LÃ DE 5 CM	UND	200	3,900	780,000
042	00004712	CARRINHO DE MAO caçamba metálica extraforte chapa 9 mm, 65 l, braço metálico, com pneu e câmara de ar marca referência: metalosa, tramontina, menegote. acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. - empunhaduras ergonômicas. - borda reforçada. - eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. - caçamba metálica quadrada de 0,9 mm (chapa 20), com capacidade para 65 l. - braço metálico tubular de 1,5 mm. - pneu com câmara 3.25/8.	UND	100	219,900	21.990,000
044	00015407	MARRETA 5 kg com cabo de madeira	UND	020	81,000	1.620,000
045	00015407	MARRETA 10 kg com cabo de madeira	UND	020	154,990	3.099,800
050	00013361	MANGUEIRA para nivel 50m 5/16x1,5mm	M	100	51,200	5.120,000
052	00029107	FORMÃO 1/4 - CABO DE MADEIRA	UND	100	7,000	700,000
055	00018967	PENEIRA de fuba com aro de madeira 55 cm	UND	100	8,990	899,000
060	00001443	PE DE CABRA	UND	100	23,900	2.390,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

		60 cm				
065	00017130	ALICATE DE PRESSÃO mordente triangular 10	UND	020	14,950	299,000
066	00018970	PARAFUSADEIRA furadeira de impacto 12v	UND	005	297,900	1.489,500
068	00020749	ESMERILHADEIRA angular 7pol 8500rpm 220v	UND	010	383,770	3.837,700
069	00018966	PLAINA manual eletrica 500 watts	UND	010	369,900	3.699,000
						52.221,50